Okresní přebory dospělých

pro sezónu 2001/2002

	Datum:
	19. ledna 2002

	Místo:
	Sokolovna Sázava


Účast a umístění podle oddílů:

	Oddíl
	Mužů
	Žen
	1. místo
	2. místo
	3. místo

	Sokol ČÁSLAV
	2
	0
	0
	0
	0

	Olympia KUTNÁ HORA
	2
	0
	0
	0
	0

	Sokol KUTNÁ HORA
	6
	0
	0
	0
	1,5

	Sokol RATAJE n. S.
	2
	0
	0
	0
	0

	Kavalier SÁZAVA
	16
	0
	2
	2
	2,5

	Jiskra ZRUČ n. S.
	2
	0
	0
	0
	0

	Celkem
	30
	0
	2
	2
	4


Konečné umístění
Dvouhra mužů:

	1.
	Janata Miroslav
	Kavalier Sázava

	2.
	Betuštiak Petr
	Kavalier Sázava

	3. - 4.
	Daneš Filip
	Kavalier Sázava

	
	Oborník Jiří
	Kavalier Sázava

	5. - 8.
	Nevřela Daniel
	Kavalier Sázava

	
	Šteflíček Jiří
	Kavalier Sázava

	
	Trmal Jan
	Kavalier Sázava

	
	Uher Petr
	Sokol Kutná Hora


Čtyřhra mužů:

	1.
	Janata Miroslav, Betuštiak Petr
	Kavalier Sázava

	2.
	Nevřela Daniel, Oborník Jiří
	Kavalier Sázava

	3. - 4.
	Faltín Antonín, Šteflíček Jiří
	Sokol Kutná Hora, Kavalier Sázava

	
	Uher Petr, Liberský Karel
	Sokol Kutná Hora


Dvouhra, čtyřhra žen, smíšená čtyřhra - nízký počet účastníků


Václav Herout ml. v.r.


vrchní rozhodčí
